
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа» 

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан, 

 

с. Миатли,  ул. Школьная, 13                                              тел:89285320517                     miatli-sosh@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 от « 20».___02___2021г.                                                    № _2Б_ 

 

О проведении процедуры самообследования  
В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом Минобрнауки России 

от 14.12.2017 № 1218 и на основании устава в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

муниципального общеобразовательного учреждения «Миатлинская  средняя общеобразовательная 

школа»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить рабочую группу в составе  3 человек  

2. Утвердить график проведения самообследования в МКОУ «Миатлинская СОШ»  

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

20.04.2021 г.  

3. Разместить отчет о результате самообследования в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте МКОУ «Миатлинская СОШ» в 

сети «Интернет».                                          (Ответственный: Абакарова С.А. ) 

5. Контроль исполнения настоящего приказа сохраняю за собой. 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-02T15:39:52+0500




